

Vissevej Gug K/S
CVR-nr. 35642463

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2015

Dirigent

Navn: Knud Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vissevej Gug K/S
Gyvelgårdvej 5
9600 Aars

CVR-nr.: 35642463

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Knud Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med, drift og salg af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr. Dette vurderes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(53.250)	(6.000)
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.061)</u>	<u>(292)</u>
Årets resultat		<u>(61.302)</u>	<u>(6.292)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(61.302)</u>	<u>(6.292)</u>
		<u>(61.302)</u>	<u>(6.292)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		836.200	836.200
Materielle anlægsaktiver	2	<u>836.200</u>	<u>836.200</u>
Anlægsaktiver		<u>836.200</u>	<u>836.200</u>
Andre tilgodehavender		25.275	34.050
Tilgodehavender		<u>25.275</u>	<u>34.050</u>
Likvide beholdninger		<u>9.347</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.622</u>	<u>34.050</u>
Aktiver		<u><u>870.822</u></u>	<u><u>870.250</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(250.000)	(250.000)
Overført overskud eller underskud		(67.594)	(6.292)
Egenkapital		<u>(67.594)</u>	<u>(6.292)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.416	125.292
Anden gæld		706.000	751.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>938.416</u>	<u>876.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>938.416</u>	<u>876.542</u>
Passiver		<u><u>870.822</u></u>	<u><u>870.250</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(250.000)	(6.292)	(6.292)
Årets resultat	0	0	(61.302)	(61.302)
Egenkapital ultimo	250.000	(250.000)	(67.594)	(67.594)

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.061	292
	<u>8.061</u>	<u>292</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		836.200
Kostpris ultimo		<u>836.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>836.200</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		